
 

 

平成28年３月31日 

各 位 

会 社 名 ヤマシンフィルタ株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 山 崎 敦 彦 

 （コード番号：6240 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鷹 野   徹 

 （TEL. 045-680-1671） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたことを、お知らせい

たします。 

 

当社は、昭和31年に設立され、平成26年10月８日に東京証券取引所市場第二部へ上場いたしましたが、そ

れから短期間での市場第一部への指定となりました。これもひとえに株主の皆様、お客様、お取引先様をはじ

め、多くの関係者の方々からのご支援、ご高配の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

「フィルタビジネスを通じて社会に貢献する」を意味する「仕濾過事」（ろかじにつかふる）の経営理念のも

と、今後も更なる業容拡大と一層の企業価値向上を目指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


